Do SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION oee | Profile | Length
PM70-7942 (mm) (mm)
001 2, el o 2 70x68 1200
002 H — 0 51 T0x135 | 4200
003 it \ = \ ] 0] 70135 | 4200
004 H 7 HT 1| 70x135 | 4200
005 o 0 121 70x135 1450
006 e 0 6 | 70x135 1450
007 e 0 Lo 70x135 1450
008 it — ] 1] 70x135 | 4200
014 D w 70x68 420
015 i e w 70x68 2935
016 0T Lo 70x135 420
017 T - T —ll L[ 70x135 2935
018 010 10| 70x135 420
019 o T T 70x135 2935
020 C — T 3| 70x135 2935
021 " T 1 70x135 4200
022 i - o a— 1 70x135 4200
027 fr———m w 70x68 1340
028 5 —l 1] T0x135 | 1340
029 ] T | 70x135 1340
030 0T Lo 70x135 1340
031 1 — 3 70x135 1340
032 5 — o —1] 1 70x135 4200
036 I — ] Lol T0x135 | 4200
037 I e - HT Lo 70x135 | 7900
] O |Object name PM70-7942 Page 1/6




Do SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCL ATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pcs
PM70-79472 (mm) (mm)

038 i — T - i 1] 70xB35 | 7900
039 i E— - Y o e —— HI 71 70x135 | 7900
040 it o g = H 3| 70x135 7900
041 it - z = g - 0 1 70x135 | 7900
042 - — — = — - | 1| 70x135 | 8300
043 i 28 | 70x135 | 330
044 el 1 70%135 330
045 1| 70x135 330
046 IHD = 1] 1| 70x135 | 2280
047 it = I 1| 70x135 | 2280
048 %):l 2740 - 1940 - 2740 %) W 70%135 7900
049 o - ] ne o 2l SO0 1| 0e3s | 8300
05 O 300 2740 1940 7740 300

== w 70x67 8300
051 i - D 2 | 70035 | 3080
052 i - 1§ 1| 70135 | 3080
053 B - 0 1| 70135 | 3080
054 i — - —THD 2 | T0x135 | 3080
055 120 100

[ —i1 12| 70x135 890
056 120 100

[ ——i1] 2L | 70x135 890
057 120 100

——i1] 12| 70x135 890
058 %"j 2740 . 1940 . 2140 gﬁj" 1 70x135 7900
059 2 140 . 510 y all 25| 1| T0x13s | 8300

OB
Wi-1 ) . on
\ H ] 010 1
s el \ all = 009
4200

] O |Object name PM70-7942 Page 2/6




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile Length
Pos Pcs
PMT70-7942 (mm) (mm)
/AM3> 0%
W2-1 2 /4\ =% _ W
T \ H | . 023
4200
/AMB\ 0
W3-1 s ) W
T H | S~ 033
4200
/AM3> 00
Wt 2 — T 0 |
\ =l 010
T \ all . 009
4200
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacian
ARL / 95x 45 3790
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacian
AR1 b 95x L5 2835
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacian
AR?Z / 95x 45 2010
Foundation- Fundament- Fendation- Fondazione- Vigas de cimentacian
ARS 12 T0x45 3790
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacian
ARG 3 TOx45 2755
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacian
AR3 1 T0x45 1870
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
ART —_— 3 TOx45 965
Slat- Leiste- Baguette- Listello- Liston
SlaZ . ) 1 28x10 1620
Slat- Leiste- Baguette- Listello- Liston
Tender post- Tenderleiste- T-poste- Rinforzo- Refuerzo
TP3 / 32x40 1980
Tender post- Tenderleiste- T-poste- Rinforzo- Refuerzo
P27 / 37x40 1910
Tender post- Tenderleiste- T-poste- Rinforzo- Refuerzo
TP L 32x 40 1565
Tender post- Tenderleiste- T-poste- Rinforzo- Refuerzo
TP / 32x40 1430
Purlin- Dachpfette- Arbaletrier- Arcareccio- Correa
PR1 ol 240 I_I 1940 ; 7m0 | b 60x160 8300
Purlin- Dachpfette- Arbaletrier- Arcareccio- Correa
R | g ; ; 2| eonso | 8300
FRI. ?aobo{raZoeagiegugsbodenbreﬁ Madrier du plancher - Tavola pavimento- ST | 15 My 78 4740
FB37 ?aobo{raZoeagﬁegugsbodenbreﬁ Madrier du plancher - Tavola pavimento- ==——x My 78 730
TR) Eg[aacdeebﬁoearrrizgewaSgeﬂbreH Madrier de ferrace- Tavola ferrazzo- === 120478 1930
TR7_7 Eg[aacdeebﬁoearrrizgerrasgeﬂbreH Madrier de ferrace- Tavola ferrazzo- == 10478 740
&] ©- |Object name PM70-7942 Page 3/6




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pos Pcs
PMT70-7942 (mm) (mm
RB2-1 | Roof board- Dachbrett- Madrier du toif- Tavola fetto- Tabla de fejado o= | 188 89x19 2390
. <to- L =
F1R3- Hoor beadmg F/ussbodenteme Baguette du plancher- Listells - 19445 353
pavimento- Liston de suelo (@
Dia-1 | Diamond- Deckbreft- Madrier- Tavola di copertura- Rombo <= | ! 19x 140 300
£ FT Eave edging- Daﬁhraﬂdbreﬁf Madrier en bordure du foif- Tavola bordo = | . 19495 4150
fefto- Tabla de valadizo
Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo frontone- Tabla de
FaBl-1 | o 8| 920 | 29
Facia board- Giebelblende- Ecran fronfal- Schermo fronftone- Tabla de
FaB-1 | 20 | s | s
Roof edge reinforcement- Dachrandleiste- Bagueffe en bordure du foif- 7
REZ-T 1 Rinforzo bordo tetto- Refuerzo borde fejado R
Roof edge reinforcement- Dachrandleiste- Baguefte en bordure du toif- 7
REZ-2 | Binforzo bordo fetto- Refuerzo borde tejade e A
SEE Eodredoslaﬁ Randleiste- Baguette en bordure- Liston de borde- Listello ‘ 19470 195,
SRR, Eodredoslaﬁ Randleiste- Baguette en bordure- Liston de borde- Listello == | 1 19470 1598
SR tS]Odredoslaﬁ Randleiste- Bagueffe en bordure- Liston de borde- Listello e—==—x1 19495 139,
WB2-1 Wind bra[ef Windbreft- Madrier confre le venf- Tavola vento- Tabla L 19495 24,90
confra el viento 19x95
SHST S#ab‘\t‘\zmg stick- S#abwuswe‘r‘umgssfonk— Bafon equilibranf- Bastone = | 117 165 380
stabilizzaftore- Palo estabilizador
crc) Stabilizing stick- Stabilisierungsstock- Baton equilibrant- Bastone = | g 1616 350
stabilizzaftore- Palo estabilizador
cre3 S#ab‘\t‘\zmg stick- S#abmgwe‘r‘umgssmﬁkf Bafon equilibrant- Basfone = | 7 1616 30
stabilizzaftore- Palo estabilizador
‘ -Fixing kif- Befestigungssef- Mayens de fixafion- Materiale di fissaggio-
Fim ‘ L 1 USE
Kif de fijacion
‘ | 028, 038; 044, 045,
QKAB5 | Covering cap - Abdeckkappe - Couvercle - Coperfura- Cubierta 9
052; 053
QULSI | Cylinder- Zylinderschloss- Serrure a morfaiser- Serratura a cilindro- anp. )
30x35 | Bombin- 3035 2 | TUTO-90P; UT0-39P
QLIU | Door fitfings- Turbeschlag- Ferrure- Ferramenta porta- Manilla puerta- a0D 1170
KAPal | QLIUKAPI 2 | TUT0-90P. U70-39P
A1 | Keeper- Schliessblech- Tole- Lamiera- Aldaba de candado- 160Zr 1| TU70-90P; UT0-39P
EONXUL%OZXD L-iron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 40x40x40 ‘ 50 ARX
AL Nail- Nagel- Clou- Chiode- (! 1.Lx40 — | 300 FIB3-1
Lyl 0Me | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- T.Lx40mm
ORAL | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 7 5x50mm — | 760 RB2-
R | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 3xT0mm ——— [550|  FB3-1.FB3-2
UIESER | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3«Témn - | 7 ws=
] O |Object name PM70-7942 Page 4/6




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pos Pcs
PMT70-7942 (mm) (mm)
KRR | Screw- Sch s- Vite- Tornillo- 3x20 —_ TUT0-90P; TA70-32P
33207n | Strew- schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x20mm 68 ,
UKRPP
L 72x6 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- &.2x65mm b | () TB2-1. TB2-2
SHATX
QOKRPP4 o | SisT-x: SisZ2-1,
T 5x507n Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- &.5x50mm b |75 ) Sla: Dia; Eaf; RE; WB
UERE: ] Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- & 5x70mm b | 120 | 001, D14 015, .FaB
EXKZRSPZ? Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- LxZ25mm b | )y
SLKORZYH@ Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- Sx40mm | [,5()
AR | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x30mm b | 50| PRY, PR2, TU70-90P
QSES0 | Washer- Dichfscheibe- Joinf- Rondella- Arandela- 50x50x4mm EM o 028: 038; 044, 045;
x507n | NKSLOS04 S~ | 052, 053
aLIA Window fitfings- Fenstergriff- Poigne de la fenefre- Maniglia finestra- ‘ TAT0.37P
Manilla (ventana)
Window stap- Fensferfeststelle- Cremaillere- Fissativo finestra-
PRS00 eiiador de ventana- QFK300 e [AT0=328
"k Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileftata- Varilla 20 2000
roscada M10
T, Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileftata- Varilla : 570
roscada M10
"E Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta filettata- Varilla , ="
roscada M10
(L Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileffafa- Varilla , 350
roscada M10
(LS Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileffafa- Varills 7 280
roscada M10
T Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileffafa- Varilla L 190
roscada M10
Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M10mm 20 T
Washer- Dichtscheibe- Joinf- Rondella- Arandela- 10x30mm 20 T
Extension nut- Ve/ﬂangerungsmuﬁer— Ecrou rallonge- Dado di prolungs- = | 2
Tuerca de extension- JM10
Top nuf- Schweissmutter mit Flansch- Ecrou a souder- Dado a saldare- ’/_ 20
Tuerca soldable- M10 l-
] O |Object name PM70-7942 Page 5/6




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile Lengfh
Pos Pcs
PMT0-T9L2 (mm) (mm)
Window - Fenster - Fenefre - Finestra-Ventana 1290x1570 3
SIsZ2-x
‘ MTLx1455mm
g Bl
v
Vi
SIsT-x
Door - Tur - Porte - Porta-Puerta 1610x2073 1
i i
TUT0
-90P |
: @"‘ H
f i
Door - Tur - Porte - Porta-Puerta 835x1957 1
; EEH
135%x1888mm
U70-39P
%: H
1
] O |Object name PM70-7942 Page 6/6




